
お客様各位 

 2020年 3月 12日 

                         

 

 

 

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36 

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

  札幌大通西 4ビル ショップ・キャンディラボ閉店のお知らせ（改定） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度イシヤカフェ改修にともない、誠に勝手ながら札幌大通西 4ビル ショ

ップ・キャンディラボを閉店いたします。これまで、ご利用いただきました皆様には心

より感謝申し上げます。 

尚、白い恋人パーク（札幌市西区宮の沢２条２丁目 11番 36号）内のショップ・ 

キャンディラボは、引き続き営業を行ってまいります。 

※2020 年 3 月 12 日現在、白い恋人パークは日本政府から発表された「新型コロナ

ウイルス感染症対策の基本方針」を受け、休業しております。営業再開日を含めた最新

情報につきましては、白い恋人パーク公式ホームページにてご案内いたします。 

 

今後もお客様によりご満足いただけるサービスの提供をめざし、一層努力してまいり

ますので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 敬具 

 

 

  〔お問い合わせ〕  

白い恋人パーク 総合案内 

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１ 

ＦＡＸ ０１１－６６２－８００９ 


